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REFORMÁTUS  HÍREK
Elköteleződés, odaszánás Istennek

Hagyomány szerint Pünkösdkor, a Szentlélek kitöltetésének 
ünnepén kerül sor gyülekezetünkben a konfirmációra. Valójában 
bármikor lehet konfirmálni. A konfirmáció (=megerősítés) a 
fogadalmat tevő személyes döntése Krisztus és az Ő egyháza 
mellett. Aki elnyerte a hit ajándékát, a gyülekezet nyilvánossága 
előtt tesz bizonyságot személyes döntéséről. 
Istennek hála, örömünkre, az idén is volt konfirmandusunk 
Körösparti Zalán személyében. A nagy kérdés ugyanakkor nem az, 
hogy hányan konfirmáltak, hanem, hogy Te kedves olvasó, 
döntöttél-e már Jézus Krisztus mellett? Vagy más szavakkal: 
odaszántad-e életedet Istennek, Jézus Krisztus követésében? Ez 
életünk legdöntőbb kérdése, mert ettől függ az örök életünk.
 „Aki hisz a Fiúban, annak örök élete van, aki pedig nem 
engedelmeskedik a Fiúnak, nem lát majd életet, hanem Isten 
haragja marad rajta.” (János 3:36) 
Isten döntött melletted, amikor Jézust érted odaadta helyettes 
áldozatul, hogy a mi vétkeinket elhordozza. A döntés most már 
rajtunk áll. Erre a döntésre Isten sokszor hív minket a Bibliában is:
„válasszátok ki még ma, hogy kit akartok szolgálni: akár azokat az 
isteneket, akiket atyáitok szolgáltak a folyamon túl, akár az 
emóriak isteneit, akiknek most a földjén laktok. De én és az én 
házam népe az URat szolgáljuk!” (Józsué 24:15)
„Én, az ÚR vagyok a te Istened, aki kihoztalak téged Egyiptom 
f ö l d j é r ő l ,  a  s z o l g a s á g  h á z á b ó l .
Ne legyen más istened rajtam kívül!” (2 Mózes 20:2-3)
„És odamenvén Illés az egész sokasághoz, monda: Meddig 
sántikáltok kétfelé? Ha az Úr az Isten, kövessétek őt; ha pedig Baál, 
kövessétek azt. És nem felelt néki a nép csak egy szót sem.” (1 Kir 
18:21)
„Kérlek azért titeket, testvéreim, az Isten irgalmasságára, hogy 
okos istentiszteletként szánjátok oda magatokat élő, szent, Istennek 

2tetsző áldozatul, és ne igazodjatok e világhoz, hanem változzatok 
meg értelmetek megújulásával, hogy megítélhessétek, mi az Isten 
akarata, mi az, ami jó, ami neki tetsző és tökéletes.” (Róma 12:1-2)
Sokan konfirmáltak már a múltban, de sajnos kevesen maradnak 
hűek az Istennek tett fogadalmukhoz. Pedig igazi jutalmat a 
hűségeseknek ígér Isten: 
„Légy hű mindhalálig, és neked adom az élet koronáját.” 
(Jelenések 2,10)

Isten szeretetével bátorítalak kedves olvasó, kötelezd el magad 
Jézus követésében, és egyházad hűséges tagságában!
Sok kedves emberrel beszéltem már, aki azt mondta: „Nem tudok a 
templomba jönni, mert jön a család, és a család nálam az első.” 
Mások így nyilatkoznak: „Nálam a gyermek az első”. „Nálam az 
unoka az első. Ezért nem megyek istentiszteletre.”
Szegény, jóindulatú, szeretetteljes, de mégis nagy veszélyben levő 
sajnálatra méltó emberek! Nem is gondolják, hogy az ilyen 
szeretettel saját maguknak, és azoknak, akiket legjobban szeretnek, 
a tönkre menetelüket szolgálják! Ha valamit, vagy valakit Isten elé, 
fölé helyezünk, az bálvánnyá lesz! Igen, a gyermek, a család is 
lehet kárhozatos bálvány, ha Istene fölé emeljük életünkben. 
Márpedig minden bálvány előbb-utóbb ledől, tönkremegy, és 
kiábrándulunk belőle. A legnagyobb szeretetet akkor tesszük 
gyermekeinknek, és családtagjainknak, ha kiábrázoljuk előttük, és 
meg is mondjuk nekik, hogy nagyon szeretjük őket, de az 
életünkben Istennek adunk elsőséget, és Neki engedelmeskedünk 
először. Ettől még jut nekik is sok szeretet, sőt igazán így tudjuk 
őket jól szeretni! Ne várd meg, míg gyermek-bálványod vagy 
család-bálványod ledől és tönkremegy, hanem szeresd őket az Úr 
Jézushoz! Ezzel adhatod nekik is a legtöbbet. Ez pedig csak akkor 
fog menni, ha Te magad is elhatározod: Első Jézus! Ehhez kérd 
Isten Szentlelkét ma is!
„ad mennyei Atyátok Szentlelket azoknak, akik kérik tőle.” 
(Lukács 11,13)
Szeretettel Krisztusban:

Dr. Dobos Ágoston békésszentandrási református lelkész

Egyesületi tájékoztató
A Mozgáskorlátozottak Békésszentandrási Egyesületének éves 
programja már év elején elkészült. Sajnos a járvány miatt, a 
tervezett programjaink töredékét tudjuk megvalósítani. 
Tavaszváró ünnepségünk április 17-re volt tervezve, de ezt is le 
kellett mondanunk. 
Hála a jó Istennek és az oltakozni szándékozók szorgalmának, így a 
járványügyi korlátozások, megszorítások enyhítésre kerültek. 
Ennek köszönhetően meg tudtuk szervezni az alábbi 
rendezvényeinket.
Május 25-én Küldöttgyűlés, melynek témája a 2020-as év 
programjainak kiértékelése, illetve a pénzügyi beszámoló 
közzététele, 2021-es év kirándulásainak, programjainak 
egyeztetése.
Május 27-én 15:00-tól orvos-beteg találkozót szerveztünk a Szent 
László úti orvosi rendelőben, Dr. Tőkés Imre ortopéd szakorvos 
segítségével. Lehetőség nyílt a gyógyászati segédeszközök 
kiírására. Az eseményen 28 fő vett részt. Mindenki elégedetten 
távozott, várják a helybe történő kiszállítást. 
Időpontváltozás: Június 14. (hétfő), és 17. (csütörtök) 9:00-
16:00-ig ingyenes ruhaosztás. Kérjük a lakosságot, hogy tiszta és 

használható ruhákat (gyermek, felnőtt) legyenek szívesek reggel 
9:00-tól az osztás helyszínére elhozni (helye: új piactér). segítséget 
szeretnénk kérni a szokott társadalmi munkaerő részvételével, amit 
előre is köszönünk.
További terveink közé tartozik a koszorúzások, községi 
ünnepségeken való részvétel.
A Dalkör próbái július elsejével elkezdődnek. Terveik közé tartozik 
a Családi napon való fellépés, valamint a környékbeli idősek 
klubjaiban való szereplés.
A szeptember 14-re tervezett kirándulásunk programját júliustól 
szervezzük. Programot minden jelentkezőnek biztosítunk. 
Az egyesület ügyfélszolgálati rendje, még határozatlan ideig 
szünetel. Kérjük szíves megértésüket, változásokról széles körben 
tájékoztatást kapnak.
Július 1-jén hatályba lép a rokkantsági ellátásban részesülők 
kompenzációjáról szóló törvény, amely módosítja a 
megváltozott munkaképességű személyek ellátásáról szóló 
jogszabályt.
Reménykedünk, hogy 2021-es év további időszakában 
mozgalmas, eseményekben gazdag egyesületi életünk lesz.
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Óvodai hírek

A fenntarthatóságra, a környezettudatosságra való nevelés 
kiemelt fontosságú óvodánkban.
Ennek jegyében gyűjtőmunkát szerveztünk és elsétáltunk a 
kupakgyűjtő szívhez.

Óvodánkban évekre visszanyúló hagyomány a "Gyermekhét" 
megrendezése. Az egészségnapon Móka - torna, gyönyörű 
zöldségtálak és körösparti kirándulás segítségével mélyítettük 
az egészséges életmóddal kapcsolatos ismereteinket.
Valamint ovi-mozi programot szerveztünk, a kézműves 
napunk pedig az újrahasznosítás jegyében telt.

Az óvodai ballagás napján vidám játékos vetélkedőkkel 
töltöttük el az utolsó közös délelőttöt, ahol a kis- és középső 
csoportosok elbúcsúztak a nagyoktól. 
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ÖNKORMÁNYZATI  HÍREK
Alpolgármesteri fogadóóra hírek

A tartósan javuló egészségügyi adatok miatt az óvintézkedések 
többsége feloldásra került, ezért több nyári program előkészületei is 
folyamatban vannak- mondta el dr. Lesfalvi Balázs
A sort Radics László nyitja, aki saját szervezésben nagyszabású 
sakkversenyt rendez. A jó hangulat és a jó eredmények érdekében 
bográcsozással várja az egész országból érkező versenyzőket. 
Losonczi Imre és Csonki Méry Marianna jóvoltából pedig ismét 
Békésszentandráson kerül megrendezésre az Erős Emberek 
Bajnoksága. Ennek keretében szintén az egész országból érkeznek 
a férfi és női versenyzők, hogy összemérjék az erejüket a bajnoki 
címért. A versenyt a televízió az egyedülálló szépségű szentandrási 
sporttelepről fogja közvetíteni.
A folyamatban lévő ügyek közül egy nyugdíjas méltányossági 
nyugdíjemelése zárult le a Magyar Államkincstárnál havi 3800 
forintos emeléssel- tájékoztatott dr. Lesfalvi Balázs alpolgármester.

A Környezetvédelmi, Oktatási, 
Művelődési és Sport Bizottság 

elnökének tájékoztatója

A Környezetvédelmi, Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság a 
járványügyi szabályok miatt utoljára tavalyi év október 20-án 
ülésezett. Természetesen az élet nem állt meg, a képviselőket a 
Polgármester minden hónapban tájékoztatta az aktualitásokról. 
Május 19-én, a szabályok enyhülése következtében a Bizottság 
tagjaival egy megbeszélésen áttárgyaltuk a minket érintő 
teendőket.
Nagyon fontos információ az, hogy a 2021-es költségvetésben –a 
tavalyi évhez hasonlóan- a Civil szervezeteknek és a Sport 
egyesületeknek 5000000Ft támogatás lett betervezve. Ezáltal 
továbbra is tudunk egy kis segítséget nyújtani a fontos közéleti 
tevékenységük folytatásához.
Egy lakossági bejelentés miatt információkat kértünk -és kaptunk- 
belterületi, mezőgazdasági fölterület permetezése miatt. A Jegyző 
állásfoglalása szerint, az ügyben az Önkormányzat nem járhat el, 
ezért a kérvényezőt az eljáró hatósághoz irányítottuk.
Javaslatok hozzáadásával elfogadtuk a Művelődési ház 
tájékoztatását a Trianoni megemlékezés programtervezetével 
kapcsolatban. A rendezvényre nagy szeretettel várjuk a település 
lakosságát!
Döntés született arról, hogy Vitamin-napot nem rendezünk, viszont 
amennyiben a járványügyi helyzet megengedi, július 31-én ismét 
lesz Családi-nap. A program szervezését elkezdtük, részletekről a 
júliusi lapszámban olvashatnak majd. Reménykedem abban, hogy 
a tavalyi évhez hasonlóan ismét egy családias összejövetelen 
tudunk majd találkozni, és kikapcsolódni!
Kezdeményeztem,  hogy a  szabad vízpar tok  további 
hasznosításának (elsősorban a kulturált környezet kialakítása 
miatt) érdekében hívjuk meg a horgászok képviselőjét a következő 
megbeszélésünkre.
Javaslatokat tettünk és ötleteltünk a régi piactér további 
hasznosításával kapcsolatban. Vannak elképzelések, de itt is 
figyelembe kell venni a már beadott pályázat nyújtotta 
lehetőségeket és a lakossági véleményeket! 
Amennyiben a Bizottság hatáskörébe tartozó kérdésben volna a 
Tisztelt Lakosságnak észrevétele, vagy hasznos ötlete, szívesen 
állunk rendelkezésére!
Elérhetőségem: 06 30 89 71 522  *  majorattilla@freemail.hu

Tisztelettel: Major Attila

Szépkorú köszöntése

2021 május hónapban Békésszentandrás településen ismét 
szépkorú személyt köszöntöttünk. 
Németh Jánosné Marika néni betöltötte a 95. életévét.
Sinka Imre Polgármester Úr és Csépainé Tóth Gabriella 
Jegyzőasszony személyesen köszöntötte az ünnepeltet és 
átnyújtotta Orbán Viktor Miniszterelnök Úr köszöntő oklevelét.
Marika néni jó egészségnek örvend a három dédunoka -akik 
nagyon szeretik a „dédit”- teszik mozgalmassá a hétköznapjait. 
A mai napig szívesen kézimunkázik és kertészkedik.
Alábbi gondolatokkal még egyszer nagyon jó egészséget és hosszú 
boldog életet kívánunk Marika néninek.
„Száguldva vágtat, rohan az idő,
Sorra váltják egymást föl a hetek,
Minden nyár gyorsabb, mint az előző,
Az időnek nem mondhatsz „állj meg”-et…”
(Zsoldos Imre)

Dinyáné Kovács Gabriella anyakönyvvezető

ELEKTRONIKAI 
HULLADÉKGYŰJTÉS!

Békésszentandrás Nagyközség Önkormányzata 
Elektronikai hulladékgyűjtést tart 

2021. június 18-án (péntek)
és 19-én (szombat) 8-15 óráig.

Helyszín: Településüzemeltetési Intézmény udvara (Hősök tere 1.) 
Csak ép, bontatlan elektronikai hulladék (gáztűzhely, villanybojler, 
hűtőszekrény, akkumulátor…stb.) gyűjthető!

Kérjük a Tisztelt Lakosságot, hogy éljenek az ingyenes átvétel 
lehetőségével szabaduljanak meg feleslegessé vált elektronikai 
hulladékaiktól!
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Gondozási Központ hírei
„Nézz csak körül, most dél van és csodát látsz,
az ég derűs, nincs homlokán redő,
utak mentén virágzik mind az ákác,
a csermelynek arany taréja nő…”
/Radnóti Miklós/
Örülünk a nyárnak, a jó időnek, de leginkább a feloldásoknak.
Már egy hónapja kinyílt a világ időseink számára. Amire hónapokat 
vártak, végre megvalósult. Ténylegesen érezhették a feléjük áradó 
szeretetet mind azoktól, akikkel eddig csak telefonon vagy levélen 
keresztül érintkezhettek.
Természetesen továbbra is csak az előírt módon a szabályok 
betartásával látogatható az otthon.
Foglalkoztatásainkat egyre inkább a szabadba helyezzük át. Ha az 
idő engedi, időseink szívesen ülnek ki a teraszra, vagy az udvaron 
lévő padok egyikére egy kis beszélgetésre, napozásra.
Terveink szerint kisebb kirándulásokat tervezünk a közeljövőben.
A tanyagondnoki busz segítségével és minél több lakó bevonásával 
fel szeretnénk fedezni a környék látványosságait, nevezetességeit.
Reméljük terveink sikeresen megvalósulnak majd. 
Kisebb munkálatok folytak az elmúlt időszakban az otthon falai 
között.
 A „Békésszentandrás Önkormányzati fenntartású épületeinek 
napelemes korszerűsítése” nevű projekt segítségével 
energiatakarékosabb és hatékonyabb módon tudjuk a szükséges 
melegvíz mennyiséget biztosítani. 
Továbbá kiépítésre került egy free wifi állomás, amely nagyban 
megkönnyíti számunkra is az elérhetőséget és egyben elősegíti az 
ellátotti kapcsolattartást.
Ezúton szeretnénk megköszönni Békésszentandrás 
Nagyközség Önkormányzatának és apparátusának segítő 
támogatását! 

A Léderer kúria
Békésszentandráson az iskola mellett található a sokunk által jól 
ismert kollégium. Az épületet eredetileg nem diákotthonnak, 
hanem főúri laknak építették és már 1795-ben is állt. A felépülése 
óta többször is bővített és átépített épületről számos emléket 
őriznek azok a szentandrásiak, akik ide jártak iskolába. A műemléki 
jegyzékben Szentgyörgyi-Horváth kúriaként nyilvántartott épület 
egy későbbi tulajdonosáról kapta a ma ismert Léderer kúria nevet.
Az első tulajdonos Szentgyörgyi-Horváth Zsigmond 1792-ben 
érkezett Békésszentandrásra. Még ehhez az időszakhoz kötődik 
egy szóbeszéd, hogy a kúriát egy 600 méteres alagút köti össze a 
Hunyadi Kastéllyal. A közbiztonsági viszonyok még nagyon 
messze jártak ekkor a maiaktól, ezért sok kastélyhoz és kúriához 
valóban építettek alagutakat, és legtöbbször azt a célt szolgálták, 
hogy vész esetén észrevétlenül el lehessen hagyni az épületet. Az 
akár emberi életeket is megmentő menekülő járatokat gondosan 
karban tartották és azok pontos helyéről csak a család tagjai és a 
személyzet vezetői tudtak. A lejáratokat pedig rendszerint álcázták 
és különböző rejtett ajtókon keresztül vezetett az út az 
alagútrendszerekbe.
Az 1800-as évek végére azonban sokat javult a közbiztonság és az 
alagutakra nem volt többé szükség, így előbb járhatatlanná váltak, 
később pedig általában feledésbe mentek.
A Szentgyörgyi család után a Léderer családé lett az épület és a 
hozzá tartozó birtok. A Lédererek nemcsak nagybirtokosok voltak, 
de a vármegyében is nagy ismertséggel rendelkeztek. Számos híres 
embert fogadtak otthonukban és gyakran találkozhatunk a 
nevükkel a 100 évvel ezelőtti szarvasi újságokban is, mégpedig egy 
nagyon érdekes tény miatt. Többször is olvasható ugyanis, hogy 
főispánok és más neves személyek mikor Szarvasra utaztak 
hivatalos ügyben, nem Szarvason, hanem a Léderer család 
szentandrási kastélyában vendégeskedtek.
A  16 szobás kúria később iskolai kollégium lett, jelenleg pedig 
igényesen kialakított turista szálló. A tornyos- timpanonos épület 
gyönyörű zöld környezetben várja a pihenni vágyó turistákat, és 
akár nagyobb létszámú csoportokat is tud fogadni. 

dr. Lesfalvi Balázs

-hírek 100 év távlatából-

1910. augusztus 29. - „A népesség Csabacsűddel együtt 7136 lélek. 
1619 lakás és 106 lakatlan lakás van.”
1912. április 12. – „Délben gyűrűs napfogyatkozás volt látható. A 
jelenség több mint 2 és fél órán keresztül tartott.”
1922. február – „Szarvas és Kunszentmárton között buszjárat indul 
békésszentandrási megállóval.”
1926. április 18. – „Mayer János földművelésügyi miniszter 
meglátogatta a Szőnyeggyárat.”
1941. február 20. – „Horthy Miklós kormányzó a településre 
érkezett és megtekintette a duzzasztómű és a hajózsilip építését.”

dr. Lesfalvi Balázs
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REDŐNY-, és 
ÁRNYÉKOLÁSTECHNIKA

Helyben!

Műanyag, fa és alumínium redőnyök, napellenzők, roletták, 
harmonikaajtók, zsaluziák, reluxák, szalagfüggönyök, fix és 

mobil szúnyoghálók gyártása, szerelése, szervizelése és javítása 
garanciával.

Biztonsági és fényvédő fóliák telepítése, nyílászárók utólagos 
hőszigetelése.

ÉRDEKLŐDNI:
Török József - Szinergia BT. Békésszentandrás

Telefon:30/716 6395

ÚJ ÁLLATFAJOK 
MEGJELENÉSE 

BÉKÉSSZENTANDRÁSON

4. rész: Holló

Az utóbbi időben több olyan állatfaj is megtelepedett településünk 
környékén, melyek megjelenése évekkel ezelőtt meg sem fordult a 
fejünkben. Ebben a sorozatban egy rövid ismertetést (azért rövid, 
mert természetesen a világhálón és a szakkönyvekben bárki 
könnyedén tájékozódhat) kívánok adni ezekről a fajokról. Tudom, 
hogy sokaknak ez már nem újdonság, mert tapasztalták 
jelenlétüket, de hátha valakinek még érdekességként hat 
békésszentandrási jelenlétük.

A k i  s z o k o t t 
b a r a n g o l n i 
Magyarország 
e r d ő s ü l t 
t e r ü l e t e i n 
bizonyára látott 
már hollót, de ha 
nem i s  l á t t a , 
j e l l e g z e t e s 
h a n g j á t 
b i z o n y á r a 
h a l l o t t a . 
B á r m i l y e n 

hihetetlen, az utóbbi időkben a mi határainkban is előfordul. Mi, 
természetjáró vadászok jelenlétét többször is észleltük. Bizonyíték 
erre pedig az, hogy a tavalyi évben kihelyezett élve fogó 
csapdánkban (amit a kártékony dolmányos varjú befogására 
használunk) egyik reggel két madarat is fogtunk. Miután 
megcsodáltuk, természetesen szabadon is engedtük.
A hollók talán a legintelligensebb madarak, sok megfigyelés 
bizonyítja a fejlett tanulási képességüket és kommunikációjukat, 
melyben a hangoknak nagy szerepük van. Képesek az újonnan 
felmerülő problémákra innovatív megoldásokat tanulni. A 
középkori ember azonban máshogy tekintett a hollóra, baljós 
előjelnek vélték a feltűnését, ami a pusztításukhoz vezetett. 
Szerencsére a védelem következtében az állománya megerősödött 
Magyarországon is. A XV. században Mátyás király címerállata 
volt, a Corvinus név a holló latin nevéből ered.
A holló a Föld legnagyobb varjúféléje és legnagyobb termetű 
énekesmadara. Tollazata fekete és kékesen fénylik, farktolla ék 
alakú. Hegyvidékeken, sziklás partvidéken és erdőkben fordul elő, 
elsősorban a nyílt területeket kedveli. Az esőerdők kivételével 
szinte minden élőhelytípuson előfordul. Mindenevő, gyakorlatilag 
mindent megeszik, amit el tud kapni, meg tud szerezni, beleértve 
más állatok tetemeit is, melyek betegségeket hordozhatnak. 
Gyakran nagyobb csoportokba verődve táplálkoznak olyan 
területeken, ahol elegendő mennyiségű táplálék található. Költési 
időszaka februárra vagy márciusra esik. Fészküket magas fa 
tetejére vagy egy sziklára rakják. A hollópár évről évre ugyanazt a 
fészket keresi fel. A tojásokon a tojó ül, de a fiókákat a két felnőtt 
madár közösen eteti. A fiókák 35-40 nap múlva repülnek ki. 
Körülbelül 3 éves korukban érik el az ivarérettséget. A 
természetben a hollók nem élnek meg túl magas életkort, a 
legmagasabb élettartam csaknem 22 év volt. A legidősebb 
fogságban tartott egyed 69 évig élt.  Érdekes még róla tudni, hogy a 
fogságban tartott holló egy idő után ragaszkodóvá válik és képes 
gazdája védelmére kelni. Idősebb korban nagyon agresszív, de 
könnyen elsajátítja pár szó kimondását. Magyarországon befogását 
és fogva tartását a törvény tiltja. 

Major Attila

Kajak-kenu
A covid járvány a mi életünket is teljes mértékben átalakította, be 
kellett tartanunk azokat a szabályokat, amit számunkra előírtak. A 
tavalyi év még keményebb volt, az országos bajnokságokat 
augusztus, szeptember, októberben bonyolították le. Tavaly a 
Simon Fiala versenyt sem tudtuk megrendezni.
Mára normalizálódni látszik a helyzet, elkészült az éves 
versenyprogram, elindultak a versenyek.
Nagy örömünkre meg tudjuk rendezni a Simon Fiala Tibor 
Emlékversenyt július 10-11-én. Ez lesz az ötvenedik! Szeretnénk 
emlékezetessé tenni ezt a versenyt, hogy méltó színvonalon tudjuk 
megrendezni. A támogatásokat szívesen fogadjuk!
Örömteli, hogy a járvány ellenére sikerült sok gyereket lecsábítani 
az edzésekre, ahol végig dolgozták a téli edzéseket, és sikerült 14 új 
gyereknek kiváltani a versenyengedélyt, akik Szitó Ákos 
vezetésével készülnek a versenyekre. Nekik segít Sovány Ilona, aki 
elvégezte az edzői tanfolyamot.
Természetesen várjuk új gyerekek jelentkezését is.
Klubunkhoz kapcsolódó örömteli hír, hogy volt versenyzőnk, 
Bodonyi Dóra kijutott a Tokiói olimpiára. Az első tájékoztató 
versenyt K-1 500 méteren megnyerte, és a hétvégén a mindent 
eldöntő válogatón K-1 500 méteren 3., K-2 500 méteren Kozák 
Danutával megnyerte a válogatót és így biztosan ők indulnak az 
olimpián. A négyesben is esélye van indulni.
Gratulálunk, és szurkolunk neki!

Fabó István

VÉRADÁS
Értesítjük a régi és új véradókat, hogy

2021. június 25-én (péntek) 8-12 óráig
a Körös Művelődési Ház nagytermében

a Vöröskereszt véradást szervez.
Felvétel 8-11.30 óráig.
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Dr. Bodnár Beáta
egyéni ügyvéd

Szarvas Lehel u. 3-5. B. lph. I.em. 2.

Fax: 06-66-215-496  *  mobil: 20-338-4242

drbodnar@bodnarugyved.com

ügyvédi irodájában vállalja
Ingatlanok adás-vételének, bérletének közvetítését is.

Békésszentandrás, Széchenyi u. 18. sz. alatti ingatlan 4 M Ft

Szarvas, Malom u. sorházi lakás 100 m2, irányár 28 M Ft

Örménykút 20 AK 4424 m2 szántó  1 M Ft

Cserkeszőlőn 608 négyzetméteres beépítetlen telek 

üdülőövezetben  1,3 M Ft

Békésszentandrás, Bethlen u. 20. sz. alatti ingatlan 4,5 M Ft

Vízparti telket keresek, 5 M Ft körüli összegben

Tiszabura, 2,5 ha erdő eladó

Érdeklődni:

Dr. Bodnár Beáta ügyvéd
5540 Szarvas, Lehel u. 3-5. B. lph. I/2.

Tel: 20/3384242

Temetkezési szolgáltatás

KORR-NIX Kereskedelmi és Szolgáltató Bt.
5561 Békésszentandrás, Fő u. 53.

Telefon: 66/218-230

Temetés – hamvasztás – szállítás.
Éjjel – nappali ügyelet

Budavári Zoltán
temetkezési ügyintéző Mobil: 06-30/974-9031

ANYAKÖNYVI  HÍREK

Házasságkötések

05.08. Balogh István és Vasadi Rózsa,
05.21. Kovács Csaba- Dankó Daniella,
05.22. Bencsik Gergő - Vetési Ildikó,
05.29. Házi Tibor - Lengyel Georgina kötött 
házasságot.

Születések

Vereb Róbert és Máris Tünde szülőknek 
2021.05.20-án RÓBERT,
Balogh Kálmán és Martikán Ágnes szülőknek 
2021.05.22-én CSABA és PETRA utónevű 
gyermekei születettek.

Elhaláloztak

2021. május 8-án Sinka Imre (Pisze) (1946),
május10-én Halász Imréné sz. Hürkecz Mária (1944),
május 28-án Laczkó László (1950) hunyt el.

Köszönetnyilvánítás

„Emlékezzetek, s kérlek, ne felejtsetek,
Emlékezzetek, s a végen túl is szeressetek,

Emlékezzetek, s akkor talán örökre veletek lehetek.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak a rokonoknak, 
barátoknak és ismerősöknek,

akik
Lestyán-Goda Mihály Sándorné sz. Bencsik Anna Mária 

emlékére virágot, mécsest helyeztek el, és fájdalmunkat 
enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Megemlékezés

Sindelné Szűcs Margit halálának 1. évfordulójára

„Tudjuk, hogy nem jöhet, mégis egyre várjuk.
Enyhíti hiányát, ha álmainkban látjuk.
Az ész megérti, de a szív soha,
Hogy egyszer majd mi is elmegyünk, ahol Ő van oda.
Az élet múlik, de akit szeretünk,
Arra életünk végéig, könnyes szemmel emlékezünk.”

Fájó szívvel emlékezik: férje, gyermekei, édesanyja, testvérei

A Körös Művelődési Ház 
és Könyvtár
nyitva tartása:

Hétfőtől péntekig: 8.00 - 16.00 óráig

Elérhetőségeink:

Békésszentandrás, István király u. 16.
Telefon/fax: 66/218-660

e-mail: konyvtar@bekesszentandras.hu
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Könyvtár hírei

Fény Napja – közösségi rendezvény

A fény az alapja és mozgató rugója egész létünknek, és mindezt 
olyan szerényen, természetesen és odaadóan végzi, hogy néha 
megfeledkezünk életbevágó fontosságáról. Erre emlékeztet 
bennünket az év egy napja május 16-a, A FÉNY VILÁGNAPJA. 
Intézményünk is csatlakozott ehhez a rendezvényhez Szadával 
karöltve. Már a tavalyi évben figyeltük a város rendezvényeit és 
sokat tanultunk tőlük, hogy könnyebben mozogjunk az online 
világban. Több programot is ötvöztünk erre a napra. Először 
kézműves csomagokat készítettünk az érdeklődők részére, 
amelyből mécsest alkothattak otthonuk díszítésére. Ezenkívül 
online fotókiállítást hirdettünk és szebbnél szebb alkotások 
érkeztek, amit a facebook oldalunkon közzétettük és szavazni 
lehetett. 88 csodálatos kép közül nem is lehetett választani, 
köszönjük a részt vevőknek és további eredményes fotózást 
kívánunk. Emellett felhívást készítettünk, hogy erre a napra 
öltöztessék fel otthonaikat fénybe és küldjék el erről készített 
fényképeiket. Erről is videót állítottunk össze és a közösségi 
médiában megtekinthető. 

A nap fénypontja a közös tánc volt! Az együttlét öröméért a község 
intézményeinek munkatársai összefogtak és az újra nyitás 
reményében közösen eltáncoltuk az idei év slágerét, a Jerusalemát. 
Csatlakoztak a Képviselő-testület tagjai, a Polgármester Hivatal, a 
Könyvtár munkatársai, a Bölcsőde, a Védőnői, valamint a 

Gyermekjóléti- Családsegítő Szolgálat munkatársai. Nagyon 
köszönjük mindenkinek, hogy pozitív hozzáállásával, 
segítőkészségével hozzájárult közös táncunkhoz. Köszönjük 
Gógné Babák Ildikó felkészítését, táncra hangolását. Köszönjük a 
technikai segítséget Ambrus Györgynek, Balla Ferencnek és 
Babák Zoltánnak, valamint Szalai Brigittának.
Igazán jó volt Veletek! Az együttlét öröméért!

Balla Edit és Benedek Erika


